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* Jämförelsetal för resultat per aktie har justerats för att reflektera sammanläggningen 1:200 som beslutades på bolagsstämman 13 april 2023.

“Goodbye Kansas Group” eller ”Bolaget” refererar till Goodbye Kansas Group AB (publ), org. no. 559019-7462, inklusive dess dotterbolag.  
Styrelsen och VD i Goodbye Kansas Group rapporterar härmed bokslutskommunikén för perioden 1 januari – 31 december 2023 och delårsrapporten 
för fjärde kvartalet. Alla siffror och kommentarer relaterar till koncernen och värden anges i MSEK med värden för motsvarande period föregående år 
inom parentes, om inte annat anges. 

Innehåll från Netflix-serien  
ONE PIECE

Sammanfattning

Fjärde kvartalet  
1 oktober – 31 december 2023

• Nettoomsättningen minskade med 42 procent till 49,5
MSEK (85,3) främst på grund av en svag marknad för
VFX-projekt som påverkats negativt av strejker i USA.

• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick
till 6,8 MSEK (–12,3).

• Justerat rörelseresultat före avskrivningar (justerat
EBITDA) uppgick till –5,1 MSEK (–5,2). Justerat EBITDA
exkluderar engångskostnader om –5,3 MSEK (–7,2)
samt en positiv engångintäkt om 17,2 MSEK (0) avse-
ende nedskrivning av skulder.

• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till –10,1 MSEK (–30,3)
och påverkades av en nedskrivning av anläggningstill-
gångar om –15,0 MSEK (–0,2).

• Resultat före skatt uppgick till 93,6 MSEK (–38,5).

• Resultat per aktie före utspädning uppgick till 4,30
SEK (–19,37) och efter utspädning till 4,15 SEK (–19,37).*

• Likvida medel uppgick till 3,0 MSEK (3,6) per den 31
december 2023.

Helåret 
1 januari – 31 december 2023

• Nettoomsättningen minskade med 3 procent till 278,7
MSEK (288,3) främst på grund av en svag marknad för
VFX-tjänster under året.

• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick
till –21,0 MSEK (–47,4).

• Justerat rörelseresultat före avskrivningar (justerat
EBITDA) uppgick till –23,9 MSEK (–33,1). Justerat
EBITDA exkluderar engångskostnader om –14,3 MSEK
(–14,3) samt en positiv engångsintäkt om 17,2 MSEK (0)
avseende nedskrivning av skulder.

• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till –220,3 MSEK
(–117,7) och påverkades av nedskrivningar som uppgick
till –147,7 MSEK (–2,0) främst avseende värdet på dot-
terbolag som försattes i konkurs under fjärde kvartalet.

• Resultat före skatt uppgick till –114,2 MSEK (–130,8).

• Resultat per aktie före utspädning uppgick till –4,92
SEK (–64,67) och efter utspädning –4,92 SEK (–64,67).*

• Likvida medel uppgick till 3,0 MSEK (3,6) per den 31
december 2023.
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Väsentliga händelser under 
fjärde kvartalet

Den 24 oktober 2023, beslutade styrelsen att försätta 
dotterbolagen Goodbye Kansas Studios AB, Goodbye 
Kansas Holding AB, Virtual Brains AB, Kansas Infinite AB, 
Previble AB samt Sayduck Oy i konkurs. Som en konse-
kvens av strejker i Hollywood och en ohållbar finansiell 
situation för Goodbye Kansas Group bedömde styrelsen 
att de sex dotterbolagen inte hade täckning för sina 
kortsiktiga rörelsekapitalbehov, samtidigt som bolagets 
totala skuldbörda bedöms som långsiktigt ohållbar. Bola-
gen konsoliderades fram till och med oktober månad.

Den 14 november 2023 ingick Goodbye Kansas Group 
avtal om förvärv av samtliga relevanta tillgångar och 
rättigheter från Goodbye Kansas Studios AB:s respektive 
Goodbye Kansas Holding AB:s konkursbo på skuldfri bas. 
Affären innebär att bolaget nu fullföljer den renodlade 
strategin med fokus på studioverksamheten. En uppgö-
relse träffades även med större fordringsägare i Goodbye 
Kansas Group AB vilket resulterade i en nedskrivning av 
skulder i fjärde kvartalet. Den totala effekten innebär att 
koncernens skulder har minskat med ca 200 MSEK.

• Den 24 oktober 2023 valde Marina Andersson och
Anna Ljungdahl att lämna sina styrelseuppdrag i
Goodbye Kansas Group på grund av förändrade förut-
sättningar jämfört med tidpunkten då de tillträdde.

• Den 8 november 2023, nådde facket för skådespelare
i Hollywood, SAG-AFTRA, en överenskommelse med
de stora filmbolagen vilket avslutade en strejk som
pågått sedan sommaren 2023. Därmed är strejkerna i
Hollywood avslutade, då manusförfattarna ingick en
överenskommelse i oktober 2023.

• Den 14 november 2023 publicerade bolaget uppdate-
rade framtidsutsikter. Med anledning av de stora för-
ändringar som skett i verksamheten och marknaden
gör styrelsen följande bedömning av framtidsutsikter:
-  2024: Omsättning om 225-250 MSEK och positiv

EBITDA.
-  2025: Omsättning om 280-310 MSEK och en

EBITDA-marginal som når 10 procent.

• Den 30 november 2023 beslutade en extra bolags-
stämma om en nyemission av units, bestående av
aktier och teckningsoptioner med företrädesrätt för
befintliga aktieägare. Cirka 65 procent tecknades

med och utan stöd av uniträtter och övriga 35 pro-
cent tilldelades emissionsgaranterna. Goodbye Kan-
sas tillfördes därigenom cirka 55,4 MSEK före avdrag 
för kvittning av fordringar och emissionskostnader. 
Cirka 22 procent av Företrädesemissionen tecknades 
genom kvittning av fordringar. För det fall samtliga 
teckningsoptioner av serie TO3 utnyttjas (tecknings-
period: 2-16 maj 2024) för teckning av aktier tillförs 
bolaget ytterligare upp till 15,8 MSEK före avdrag för 
emissionskostnader.

• I samband med nedskrivningar av aktier i dotterbolag
ansåg styrelsen att det fanns skäl att tro att moderbo-
lagets egna kapital skulle vara förbrukat. Kontrollba-
lansräkning upprättades och en extra bolagsstämma
hölls den 30 november. Stämman beslutade att
fortsätta driva verksamheten då styrelsen vidtagit
åtgärder för att inom åtta månader återställa moder-
bolagets egna kapital.

• Den 30 november 2023 bytte Goodbye Kansas Cert-
fied Adviser till Carnegie Investment Bank AB (publ).

Väsentliga händelser 
efter perioden

• Sista dag för handel med BTU (betalda tecknade
units) i företrädesemissionen var den 15 januari 2024.
Avstämningsdag för omvandlingen var den 17 januari
2024, varefter BTU omvandlades till aktier och teck-
ningsoptioner av serie TO 3.

• Inbetalning av emissionslikvid samt kvittning av ford-
ringar skedde efter periodens slut.

• En extra bolagsstämma, den 30 januari 2024, beslu-
tade om en sammanläggning av aktier, varvid 100
befintliga aktier kommer att läggas samman till en ny
aktie, 1:100. Styrelsen kommer att bestämma avstäm-
ningsdag för sammanläggningen vid ett senare till-
fälle. Vidare beslöt stämman att minska aktiekapitalet
med 38 566 964 SEK till 576 488 SEK och beloppet
ska användas för avsättning till fritt eget kapital villko-
rat tillstånd från Bolagsverket eller allmän domstol.

• Goodbye Kansas Studios fick i slutet av januari en
order för produktion av in-game-innehåll till ett
spelprojekt. Ordern kommer från en ny, strategisk,
internationell kund och värdet på ordern uppgår till
ca 16 MSEK. Projektet har inletts, och kommer att
pågå under de två första kvartalen 2024.

SAMMANFATTNING
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VD-kommentar
Stefan Danieli

I oktober 2023 beslutade styrelsen i Goodbye Kansas 
Group AB att genomföra ett antal genomgripande 
strukturåtgärder för att renodla verksamheten och 
säkra en hållbar finansiering. Åtgärderna har genom-
förts framgångsrikt i ett högt tempo och skapat helt 
nya, gynnsamma förutsättningar för att långsiktigt 
utveckla en växande och lönsam affär i Goodbye Kan-
sas Studios. 

Genom strukturåtgärderna fullföljer vi den beslutade 
strategiförändringen att fullt ut fokusera på studioverk-
samheten, innefattande VFX, speltrailers, animation 
och In-Game. I dessa segment kan vi nyttja vår kreativa 
förmåga och avancerade teknik och bygga vidare på 
ett attraktivt och uppskattat kunderbjudande, en stark 
marknadsposition och en kundlista med flera världs-
ledande globala företag. I början av detta år har vi 

Bästa aktieägare,
I fjärde kvartalet genomfördes ett antal genomgripande strukturåtgärder som fullföljer 
Goodbye Kansas Groups strategiskifte till att fullt ut fokusera på studioverksamheten. 
En ohållbar finansiell situation gjorde det nödvändig att fatta ett antal beslut som till 
en början innebar att vi försatte sex dotterbolag i konkurs vilket ledde till betydande 
nedskrivningar av dotterbolagsvärden, kraftigt minskade skulder, avsevärt sänkta kost-
nader, en snabb och gynnsam uppgörelse med konkursförvaltaren för de dotterbolag 
som försattes i konkurs, samt en kapitalanskaffning som efter periodens slut har tillfört 
bolaget 55,4 MSEK före emissionskostnader. Sammantaget har de här åtgärderna 
skapat en förstärkt finansiering och en enklare bolagsstruktur som gör att vi kan foku-
sera på att utveckla vår väl positionerade studioverksamhet och växa med lönsamhet. 
Redan under fjärde kvartalet ser vi att våra åtgärder bidragit till kraftigt sänkta kostna-
der och att vi har en fundamentalt starkare grund att bygga verksamheten vidare på. 
Trots lägre omsättning till följd av de utdragna men nu avslutade Hollywoodstrejkerna 
har vi delvis lyckats kompensera för detta genom kostnadsminskningar och redovisar 
ett justerat EBITDA på –5,1 MSEK. 
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VD-KOMMENTAR

inrättat en förändrad organisationsstruktur på lednings-
nivå. Vi fortsätter nu att stärka produktionsorganisatio-
nen för att öka vår effektivitet och lönsamhet samt att 
intensifiera våra försäljningsinsatser för att skapa tillväxt 
och ett högt kapacitetsutnyttjande i produktionen. 
Efter perioden har vi haft glädjen att offentliggöra en 
order avseende in-game cinematics för en ny strategisk 
kund och vi fortsätter med vår ambition att växa med 
både befintliga och nya kunder. 

Slutförd företrädesemission
Efter genomförda strukturåtgärder kunde vi slutföra 
en företrädesemission av units, bestående av aktier 
och teckningsoptioner. Den första delen bestående av 
nyemitterade aktier slutfördes efter periodens slut och 
tillförde koncernen cirka 55,4 MSEK före emissionskost-
nader. Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptio-
ner i maj 2024 kan Goodbye Kansas dessutom tillföras 
ytterligare cirka 15,8 MSEK före emissionskostnader.

Genom strukturåtgärderna har koncernens skulder 
minskat kraftigt. Tillsammans med företrädesemissionen 
som slutfördes efter periodens slut har vi säkerställt en 
förbättrad finansiell bas, utifrån vilken vi kan nå lönsam-
het och positiva kassaflöden i studioverksamheten. 

Uppdaterade utsikter
Som en följd av det strategiska skifte som fullbordats 
av genomförda strukturförändringar, har vi presenterat 
uppdaterade framtidsutsikter för 2024 och 2025.

Fullföljda och fortsatta effektiviseringar väntas minska 
kostnaderna med cirka 15 MSEK under 2024 jämfört 
med 2023, utöver hittills vidtagna besparingsåtgärder 
om cirka 30 MSEK på årsbasis. I tillägg har genom-
förda åtgärder medfört att koncernens skulder minskat 

med cirka 100 MSEK i början av 2024 jämfört med 30 
september 2023, och sett över helåret 2023 är minsk-
ningen mer än 200 MSEK.

Därför bedömer vi det möjligt att uppnå en omsätt-
ning om 225 – 250 MSEK och ett positivt EBITDA under 
2024 och en omsättning om 280 – 310 MSEK och en 
EBITDA-marginal på 10 procent under 2025.

Vi har en stark pipeline med både spelprojekt av 
olika storlek och karaktär, samt VFX-projekt, som för 
tillfället är pausade men som vi bedömer kommer 
inledas under innevarande år. Försäljningsläget är sam-
tidigt mer svårbedömt än på länge och vi är ödmjuka 
inför utmaninge. Även om vi sett en lösning på de 
långvariga strejkerna i USA så kan det ta tid innan 
marknaden normaliseras. Vi har fortsatt behov av att 
uppnå våra försäljningsmål för att täcka våra löpande 
rörelsekapitalbehov.

Av övriga dotterbolag kvarstår nu Plotagon Pro-
duction AB och Vobling AB. Båda drivs vidare med en 
mycket begränsad kapitalbindning och med ett litet 
positivt resultat- och kassaflödestillskott. Vi planerar 
fortsatt för att avyttra båda bolagen när så kan ske till 
skäliga villkor.

Skapa en hållbar affär
Med Goodbye Kansas Studios starka kundrelationer, en 
väl positionerad verksamhet på en global marknad som 
nu normaliseras samt med en ändamålsenlig bolags-
struktur, hållbar finansiering och ett fortsatt kostnads-
fokus ser jag positivt på våra framtidsutsikter.

Stefan Danieli
Koncernchef och VD

Goodbye Kansas Group
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Nyckeltal
Koncernen 

I koncernredovisningen konsolideras moderbo-
laget och dotterbolagens verksamheter fram till 
och med den 31 december 2023. Under fjärde 
kvartalet 2024 beslutade styrelsen för Goodbye 
Kansas Group att försätta dotterbolagen 
Goodbye Kansas Studios AB, Goodbye Kansas 

Holding AB, Virtual Brains AB, Goodbye Kansas 
Infinite AB samt Previble AB i konkurs. Goodbye 
Kansas Group har sedermera framgångsrikt 
återköpt studioverksamheten från konkursboet. 
Koncernen är numera strukturerad i två delar: 
Goodbye Kansas Studios och Övrig verksamhet. 

Goodbye Kansas Studios består av studioverk-
samheten som erbjuder visuellt innehåll för film, 
TV och dataspel. Övrig verksamhet består av 
bolagen Vobling som erbjuder virtuell träning 
genom VR och Plotagon Production som 
erbjuder en app för 3D-animering.

Koncernförhållanden

kSEK
2023

Q4
2022

Q4
2023
Helår

2022
Helår

Nettoomsättning 49 535 85 332 278 678 288 331

Aktiverat arbete för egen räkning - 2 538 5 513 12 687

Summa intäkter 66 402 88 560 301 672 309 068

Justerat EBITDA –5 133 –5 180 –6 658 –33 094

EBITDA 6 778 –12 337 –20 959 –47 368

Antal anställda, genomsnitt 166 215 192 218

Balansomslutning 101 670 274 403 101 670 274 403

Kassalikviditet 58% 34% 58% 34%

Soliditet 16% –4% 16% –4%

Eget kapital per aktie, kr * 0,74 –6,21 0,74 –6,21

Resultat per aktier, kr *

- före utspädning 4,30 –19,37 –4,92 –64,67

- efter utspädning 4,15 –19,37 –4,92 –64,67

Antalet aktier vid periodens slut 22 172 603 390 961 044 22 172 603 390 961 044

Antalet aktier vid periodens slut efter 
full utspädning 22 947 603 395 961 044 22 947 603 395 961 044

* Jämförelsetal för resultat och eget kapital per aktie har justerats för att reflektera sammanläggningen 1:200 som beslutades på bolagsstämman 13 april 2023.



CASE

ONE PIECE, som är baserad på Japans 
bästsäljande manga av Eiichiro Oda, är en 
äventyrsserie som utspelar sig i havet. Mon-
key D. Luffy är en ung äventyrare som lämnar 
sin lilla by för att påbörja en farlig resa för 
att hitta ONE PIECE-skatten och därmed bli 
”King of Pirates”. Netflix-serien som bygger 
på manga-serien lanserades den 31 augusti 
2023. Serien utvecklades av Steven Maeda 
och Matt Owens samt med kreativ vägledning 
från Eiichiro Oda.

VFX Supervisor Felipe Borges förklarar: 
”Goodbye Kansas blev inledningsvis kontak-
tades för att bidra till avsnitt 102 och för att 
enbart fokusera på sekvenser med sjömonstret 
”Lord of the Coast”. Efter det inledande arbe-
tet med att utveckla en sekvens enligt kundens 
önskemål bad de oss att ta ytterligare ansvar 
för alla omkringliggande sekvenser. Utöver att 
ge liv åt Lord of the Coast, breddades arbetet 
till att även inkludera utveckling av havsvatten 
och simuleringar av hur vattnet reagerade på 
Lord of the Coasts aggressiva rörelser.”

Animation Director Friedl Jooste beskri-
ver processen i mer detalj: ”Vårt team av 

ansiktsanimatörer och riggers gjorde ett 
fantastiskt jobb för att ge oss den kontroll vi 
behövde för att visualisera hur sjömonstret 
återgick till ett lugn efter att ha varit väldigt 
aggressiv. Mycket fokus lades av animatörer 
på att simulera hur skinnet rörde sig över ben 
och muskler. Sammantaget var det en vacker 
skapelse av passion och teknologi.”

Executive Producer Matilda Olsson för-
klarar teamets ansvarskänsla: ”Att ta sig an 
ett sådant omtyckt varumärke, en tv-serie av 
världens mest sålda manga serie, känns lite 
skrämmande men det var viktigt för att göra 
ett bra jobb för alla fans och Goodbye Kansas 
Studios. Förtroendet vi fick från både Netflix 
och VFX-teamet, Victor Scalise (VFX Super-
visor) och Scott Ramsey (VFX Producer), var 
avgörande för att realisera vår kreativa vision 
för serien. Detta kommer av ett långt samar-
bete och är oerhört värdefullt. Jag är väldigt 
stolt över arbetet som vi uträttat tillsammans.”

ONE PIECE blev #1 globalt på Netflix och 
nådde imponerande 37,8 miljoner visningar 
under mindre än två veckor efter lansering. 
Serien blev Topp-10 i sammanlagt 93 länder.

CASE:    PRODUKTION AV SJÖMONSTER TILL 
NETFLIX POPULÄRASTE SERIE – ONE PIECE

Förtroendet vi fick från 
både Netflix
och VFX-teamet var avgö-
rande för att realisera vår 
kreativa vision för serien.

Matilda Olsson
Executive Producer
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Finansiell utveckling

Fjärde kvartalet 
1 oktober – 31 december 2023

Förändringen av koncernens struktur och finansiering 
under fjärde kvartalet försvårar jämförbarheten med tidi-
gare perioder. De sex dotterbolag som under perioden 
försattes i konkurs konsoliderades till och med oktober. 
Koncernen är efter återförvärv av studioverksamheten 
och relevanta tillgångar strukturerad i två delar: Good-
bye Kansas Studios bestående av studioverksamheten 
som erbjuder visuellt innehåll för film, TV och dataspel 
samt Övrig verksamhet med bolagen Vobling och Plota-
gon Production. 

Omsättning och resultat
Nettoomsättningen för koncernen uppgick till 49,5 
MSEK (85,3) under fjärde kvartalet. Försäljningen mins-
kade med 42 procent jämfört med motsvarande kvartal 
föregående år i huvudsak på grund av minskad försälj-
ning av VFX-tjänster.

Justerat EBITDA uppgick till –5,1 MSEK (–5,2). Det 
justerade EBITDA exkluderar engångskostnader om –5,3 
MSEK (–7,2) samt en positiv engångsintäkt om 17,2 MSEK 
(0) avseende skuldnedskrivning av skulder till hyresvärd.
EBITDA uppgick till 6,8 MSEK (–12,3).

EBIT uppgick till –10,1 MSEK (–30,3). Resultatet 
inkluderar avskrivningar av goodwill och licenser om 
–0,7 MSEK (–7,3) och av nedskrivningar om –15,0 MSEK
(–0,2). Nedskrivningarna är hänförliga till tillgångar
i moderbolaget som avsåg förbättringar på delar av
den kontorsfastighet som ej nyttjas i och med det nya
hyresavtalet.

Resultat per aktie före utspädning uppgick till 4,30 
SEK (–19,37) och efter utspädning 4,15 SEK (–19,37).

Nettoomsättningen för Goodbye Kansas Studios 
uppgick till 47,1 MSEK (79,7) under fjärde kvartalet vilket 
motsvarar 95 procent av koncernens nettoomsättning. 
Försäljning till spelsektorn uppgick till 34,0 MSEK (41,1) 
och utgjorde således 72 procent av Goodbye Kansas 
Studios nettoomsättning. VFX-tjänster står för 21 pro-
cent av segmentets försäljning och nyförsäljningen i 
segmentet har sedan våren 2023 påverkats negativt av 
de numera avslutade strejkerna bland manusförfattare 
och skådespelare i USA som pågick under större delen 
av 2023. Intäkter från Animation utgjorde 7 procent av 

studioverksamhetens nettoomsättning. En majoritet av 
koncernens intäkter faktureras i de utländska valutorna 
USD, EUR och GBP.

På grund av strukturåtgärder under fjärde kvartalet 
består numera Övrig verksamhet av bolagen Vobling 
och Plotagon Production. Övrig verksamhet hade en 
nettoomsättning om 2,3 MSEK (5,7) under kvartalet. 
Föregående års nettoomsättning för endast Vobling och 
Plotagon uppgick till 3,6 MSEK.

Investeringar
Investeringar relaterar till produktutveckling av tjänster, 
produkter, mjukvara och varumärken, och uppgick till 
0 MSEK (–6,1) under det fjärde kvartalet.

Kassaflöde och likvida medel
Kassaflödet under årets fjärde kvartal uppgick till –10,5 
MSEK (–4,9). Koncernens likvida medel uppgick till 3,0 
MSEK (3,6) per den 31 december 2023.

Helåret,  
1 januari – 31 december 2023

Omsättning och resultat
Nettoomsättningen uppgick till 278,7 MSEK (288,3) 
under helåret.

Justerat EBITDA uppgick till –23,9 MSEK (–33,1). Det 
justerade EBITDA exkluderar engångskostnader om 
–14,3 MSEK (–14,3) samt en positiv engångsintäkt om
17,2 MSEK (0) avseende skuldnedskrivning av skulder till
hyresvärd. EBITDA uppgick till –21,0 MSEK (–47,4).

EBIT uppgick till –200,3 MSEK (–117,7) och inkluderar 
avskrivningar av goodwill och licenser om –29,4 MSEK 
(–41,9) samt nedskrivningar av tillgångar i dotterbolag 
och moderbolag om –147,7 MSEK (–2,0).

Resultat per aktie före utspädning uppgick till –4,92 
SEK (–64,67) och efter utspädning –4,92 SEK (–64,67).

Nettoomsättningen för Goodbye Kansas Studios upp-
gick till 264,1 MSEK (268,9). På grund av strukturåtgärder 
under fjärde kvartalet består numera Övrig verksamhet 
av bolagen Vobling och Plotagon Production. Övrig 
verksamhet hade en nettoomsättning om 14,5 MSEK 
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(19,5). Förklaringar till utvecklingen under helåret är 
desamma som för kvartalet.

Personal
Genomsnittligt antalet anställda i koncernen minskade 
till 192 (218) under perioden. Minskningen utgör en 
kombinerad effekt av besparingsprogram och bolag 
försatta i konkurs.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Goodbye Kansas Studios är koncernens enskilt största 
verksamhet och den är beroende av att uppnå ett visst 
kapacitetsutnyttjande för att säkerställa lönsamhet.

Verksamhetens lönsamhet påverkas av bland annat 
varierande efterfrågan på marknaden för studiotjäns-
ter. Först pandemin och sedermera strejker i USA har 
resulterat i förseningar i film- och TV- produktioner, vil-
ket haft en kraftig påverkan på bolagets försäljning och 
lönsamhet. Även förändringar i valutakurser påverkar 
lönsamheten.

Ett skifte i marknadsdynamiken kan även resultera i 
nedskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader för 
projekt som koncernen har investerat i.

Koncernens konkurrenter kan uppnå konkurrens-
fördelar genom ett mer etablerat varumärke och mer 
effektiv användning av finansiella, teknologiska och 
marknadsföringsresurser.

Koncernen består av en organisation med begrän-
sade resurser och kan därför anses vara beroende av 
ett antal nyckelanställda. Därutöver kan koncernens 
partners tvingas göra prioriteringar som inte ligger i 
linje med bolagets vilket kan leda till förseningar i slut-
förande av projekt.

Kommentarer om balansräkningen
Till följd av att styrelsen bedömde koncernens finan-
sieringssituation som ohållbar försattes sex dot-
terbolag i konkurs den 24 oktober 2023. Bolagen 
konsoliderades fram till och med oktober månad. Den 
20 november förvärvade Goodbye Kansas Group AB, 
tillika koncernens moderbolag, studioverksamheten 
och nödvändiga immateriella tillgångar från Goodbye 
Kansas Studios AB samt Goodbye Kansas Holding AB 
konkursbon. Verksamheten drevs vidare av konkurs-
förvaltaren under perioden mellan att bolaget ansökte 

om konkurs fram tills förvärvstillfället. Verksamheten 
har förvärvats skuldfri. Förhandling med fordringsäg-
are i Goodbye Kansas Group AB om skuldavskrivning 
genomfördes också under fjärde kvartalet. Den totala 
effekten innebär att koncernens skulder har minskat 
med ca 200 MSEK under 2023.

Värdet på koncernens totala goodwill uppgick vid 
periodens utgång till 0,1 MSEK (49,8). Goodwill skrivs av 
linjärt i koncernredovisningen under 5 år från slutförande 
av förvärvet. I stort sett all goodwill har skrivit ner till följd 
av att sex koncernbolag begärdes i konkurs under kvar-
talet. Övriga immateriella tillgångar innefattar värden för 
egenutvecklad mjukvara och egenutvecklade varumär-
ken. Utvecklingskostnader skrivs av linjärt över 3-5 år. 

Per den 31 december 2023 uppgick koncernens egna 
kapital till 16,5 MSEK (–12,1).

Finansiering
Kassa och likvida medel uppgick till 3,0 MSEK (3,6) 
vid periodens utgång. Vid en extra bolagsstämma 30 
november 2023 beslutades att genomföra en företräde-
semission av aktier och teckningsoptioner. Tecknings-
perioden stängdes och tilldelningen av nya aktier, till 
de som valt att teckna, var genomförd innan årsskiftet. 
Effekter av nyemissionen är därför redovisad i balans-
räkningen per 31 december 2023. Registrering av de 
nyemitterade aktierna och erläggande av likvid av dessa 
skedde först efter periodens slut. Efter perioden slutför-
des företrädesemissionen som initialt tillför bolaget en 
bruttolikvid om 55,4 MSEK före kvittning av skulder och 
transaktionskostnader. För det fall samtliga teckningsop-
tioner av serie TO3 utnyttjas (teckningsperiod: 2-16 maj 
2024) för teckning av aktier tillförs bolaget ytterligare 
upp till 15,8 MSEK före emissionskostnader.

Efter slutförande av företrädesemission bedömer 
styrelsen att bolaget har en tillräcklig likviditet för att 
täcka bolagets behov av rörelsekapital fram tills bola-
gets bedriver en lönsam verksamhet. Denna bedöm-
ning vilar dock på att bolaget uppnår kommunicerade 
försäljningsmål.

Med långsiktig finansiering, väsentligt lägre skuld-
börda och ytterligare sänkta kostnader, bedöms studio-
verksamheten befästa sin internationella konkurrenskraft 
med goda förutsättningar att nå lönsamhetsmålen under 
2025.

FINANSIELL UTVECKLING
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Aktien
Goodbye Kansas Group-aktien (med ticker GBK) är note-
rad på Nasdaq First North Growth Market och handlas 
med ISIN-kod SE0020179158. Carnegie Investment Bank 
AB är bolagets Certified Adviser. 
Den 31 december 2023 uppgick antalet aktier till 22 172 
603 fördelat på cirka 7 300 aktieägare. Efter perioden 
slutfördes en företrädesemission varvid antalet aktier 
ökade till 576 487 678.

En extra bolagsstämma, den 30 januari 2024, 
beslutade om en sammanläggning av aktier, varvid 100 
befintliga aktier kommer att läggas samman till en ny 
aktie, 1:100. Vidare beslöt stämman att minska aktiekapi-
talet med 38 566 964 SEK till 576 488 SEK.

Redovisnings- och  
värderingsprinciper
Kvartalsrapporten har upprättats enligt Årsredovis-
ningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade 
redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade 
jämfört med de finansiella rapporterna för 2022.

Rapportkalendarium
Årsredovisning 2023 15 mars 2024
Delårsrapport Q1 2024 3 maj 2024
Delårsrapport Q2 2024 23 augusti 2024
Delårsrapport Q3 2024 8 november 2024

Goodbye Kansas Group samtliga rapporter samt årsredo-
visning finns tillgängliga på goodbyekansasgroup.com

Granskning
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor.

Stockholm den 9 februari 2024

Styrelsen,
Goodbye Kansas Group AB (publ)

FINANSIELL UTVECKLING
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Resultat
Resultaträkning i sammandrag för koncernen

kSEK
2023

Q4
2022

Q4
2023
Helår

2022
Helår

INTÄKTER

Nettoomsättning 49 535 85 332 278 678 288 331

Aktiverat arbete för egen räkning – 2 538 5 513 12 687

Övriga rörelseintäkter 16 867 690 17 481 8 050

Summa 66 402 88 560 301 672 309 068

RÖRELSEKOSTNADER
Övriga externa kostnader –26 740 –51 046 –156 771 –177 812

Personalkostnader –32 884 –49 851 –165 860 –178 625

Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) 6 778 –12 337 –20 959 –47 368

Avskrivningar och nedskrivningar –16 918 –17 954 –199 379 –70 344

Rörelseresultat (EBIT) –10 140 –30 291 –220 338 –117 712

FINANSIELLA POSTER
Resultat från övriga värdepapper och 
långfristiga fordringar 102 746 –1 124 102 884 –375

Ränteintäkter 138 –7 348 1

Räntekostnader 583 –4 384 –3 044 –12 443

Valutadifferenser och andra finansiella poster 317 –2 711 5 906 –281

Summa finansiella poster 103 784 –8 226 106 094 –13 097

Resultat efter finansiella poster 93 644 –38 517 –114 244 –130 809

Skatt –25 –2 –29 –13

Uppskjuten skatt 1 648 662 5 178 4 413

Periodens resultat 95 267 –37 857 –109 095 –126 409
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kSEK 31 dec 2023 31 dec 2022

TILLGÅNGAR
Tecknat men ej inbetalt kapital 36 019

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 15 327 183 351

Materiella anläggningstillgångar 3 701 19 816

Finansiella anläggningstillgångar 1 648 5 608

Summa anläggningstillgångar 20 676 208 774

Kortfristiga fordringar 42 013 62 006

Kassa och bank 2 962 3 623

Summa omsättningstillgångar 44 975 65 629

Summa tillgångar 101 670 274 403

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 126 677 11 168

Icke registrerat aktiekapital 12 500 -

Övrigt tillskjutet kapital / överkursfond 411 679 402 291

Övrigt eget kapital inklusive periodens resultat –534 354 –425 599

Eget kapital 16 503 –12 140

Avsättningar 4 202 3 530

Långfristiga skulder 4 042 89 524

Kortfristiga skulder 76 923 193 489

Summa Skulder 80 965 283 013

Summa Eget kapital och Skulder 101 670 274 403

Företagsinteckningar - 18 000

Eventualförpliktelser 98 409 127 257

Balans
Balansräkning i sammandrag för koncernen 

-
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kSEK
2023

Q4
2022

Q4
2023
Helår

2022
Helår

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelseresultat (EBIT) –10 140 –30 290 –220 338 –117 712

Avskrivningar 1 941 17 760 51 675 68 321

Nedskrivningar 14 977 195 147 704 2 023

Övriga ej kassaflödespåverkande poster –6 307 –1 148 –6 086 –11 386

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 10 611 19 585 193 293 64 124

Erhållen ränta mm 137 0 348 3

Erlagd ränta 0 –246 –1 713 –5 170

Betald skatt –174 447 –460 261

Förändring av rörelsekapitalet –25 362 –4 776 –29 876 24 022

Kassaflöde från den löpande verksamheten –24 927 –15 281 –58 746 –34 471

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Balanserade utgifter för produktutveckling 0 –6 137 –8 222 –48 197

Investeringar i materiella anläggningstillgångar –173 –138 –2 449 –1 999

Förvärv av koncernföretag - - - –4 366

Kassaflöde från investeringsverksamheten –173 –6 275 –10 671 –54 562

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Företrädesemission - - 66 464 -

Emissionskostnader –70 - –12 169 -

Upptagna lån 14 550 17 216 37 646 63 327

Återbetalning av lån 158 –558 –24 135 –8 681

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 14 638 16 658 67 806 54 646

Periodens kassaflöde –10 462 –4 898 –661 –34 387

Likvida medel vid periodens början 12 475 8 491 3 623 37 950

Kursdifferens likvida medel 950 30 950 60

Likvida medel vid periodens slut 2 962 3 623 2 962 3 623

Kassa
Kassaflödesanalys i sammandrag för koncernen 
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Eget kapital
Förändring av eget kapital för koncernen

kSEK Aktiekapital

Övrigt  
tillskjutet  

kapital

Annat eget  
kapital inkl.  

årets resultat

Moder- 
företagets  
aktieägare

Minoritets- 
intresse

Totalt eget 
kapital 

Ingående balans 1 januari 2022 10 810 402 306 –297 470 115 646 6 182 121 828

Periodens resultat –126 409 –126 409 –126 409

Kvittningsemission, mars 2022 357 4 423 4 780 4 780

Emissionskostnader –15 –15 –15

Förvärv av minoriteter 15 15 –6 182 –6 168

Omräkningsdifferens –6 157 –6 157 –6 157

Utgående balans 31 december 2022 11 167 402 291 –425 599 –12 140 - –12 140

Ingående balans 1 januari 2023 11 167 402 291 –425 599 –12 140 - –12 140

Periodens resultat –109 095 –109 095 –109 095

Kvittningsemission #1, januari 2023 47 766 2 397 50 163 50 163

Kvittningsemission #2, januari 2023 4 457 224 4 681 4 681

Företrädesemission, januari 2023 63 287 3 176 66 463 66 463

Överkursfond från företrädesemission, 
december 2023 42 932 42 932

Icke-registrerat aktiekapital 12 500 12 500 12 500

Emissionskostnader –33 544 –33 544 –33 544

Omräkningsdifferens –5 457 –5 457 - –5 457

Balans per 31 december 2023 139 177 411 679 –534 354 16 503 - 16 503




